АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от "21" февраля   2020 г.                                                          № 21

О  внесении  изменений  в
постановление Администрации
Болтутинского сельского поселения
Глинковского  района  Смоленской
области  от  31.03.2011  г.  №  27  «Об
утверждении  Порядка  ведения
муниципальной  долговой  книги
Болтутинского  сельского  поселения
Глинковского  района  Смоленской
области »

 В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствии  с
действующим законодательством Российской Федерации

 Администрация  Болтутинского  сельского  поселения  Глинковского  района
Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

  1.  Внести  в  постановление  Администрации  Болтутинского  сельского

поселения  Глинковского  района  Смоленской  области  31.03.2011  г.  №  27  «Об
утверждении  Порядка  ведения  муниципальной  долговой  книги  Болтутинского
сельского  поселения  Глинковского  района  Смоленской  области»  следующие
изменения:

1.1.  раздел 2 Порядка дополнить пунктом 2.8. следующего содержания:
«2.8.  Долговые  обязательства   Болтутинского  сельского  поселения

Глинковского  района  Смоленской  области  (далее  -  долговые  обязательства),
входящие в состава муниципального долга, могут существовать в виде обязательств
по:

1) ценным бумагам Болтутинского сельского поселения Глинковского района
Смоленской области (муниципальным ценным бумагам);

2)  бюджетным кредитам,  привлеченным в бюджет поселения от бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации;

3) кредитам, полученным Болтутинским сельским поселением Глинковского
района Смоленской области от кредитных организаций;

4) гарантиям муниципального образования (муниципальным гарантиям).
Долговые  обязательства  Болтутинского  сельского  поселения  Глинковского

района Смоленской области не могут существовать в иных видах, за исключением
предусмотренных настоящим пунктом.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
обнародованию  в  соответствии  со  статьей  40  Устава  Болтутинского  сельского
поселения Глинковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Болтутинского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                  О.П.Антипова